
ZARZĄDZENIE NR 57/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowania zakupu podręczników  i materiałów 
edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. -„Wyprawka szkolna”.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) w związku z § 4 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. poz. 
1045)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. -„Wyprawka szkolna” - do 9 września 2016 r.

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1 składa się do dyrektora szkoły , do której uczeń będzie uczęszczał w roku 
szkolnym 2016/2017.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom wszystkich szkół funkcjonujących  na terenie Gminy 
Iława.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 8C2A4CB0-46CF-4886-A2E9-B2B1D9C2AA82. Podpisany Strona 1

http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=29-08-2008&qplikid=1595
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=29-08-2008&qplikid=1595
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=29-08-2008&qplikid=1595
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=29-08-2008&qplikid=1595



